53. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Neuradni rezultati posameznikov

Mesto Tekmovalec/ka |lzobrazevalna ustanova Ugitelj/-ica Ocena 1

SOLFEGGIO -I. ¢ Tadej Kusar
1. Fingust Juri Konservatorij za glasbo in balet Maribor - PS Tabor Andreja Pak 100
2. Marinéié Spela Glasbeni center Edgar Willems Una Kosir 100
3. Forjan Matija Glasbena $ola Marjana Kozine Novo mesto Sabina Sostarec 99
4. Vucko Mila Glasbeni center Edgar Willems Una Kosir, Neva 98

Lascak

5.  Jekovec Katarina Glasbena $ola Kranj Avsec Anica 99
6.  Jarh Alina Glasbeni center Edgar Willems Una Kosir 97
7. Schrader Maja Glasbeni center Edgar Willems Una Kosir 97
8.  KlavzaySvit asbena $ola Ljubljana Moste - Polje Marija Okoli$ 93

Vodja tekmovanja: Predsednik/-ca Zirije:
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Ocena 2
Slavica
Smiljanic¢
Markovic

100
100
100
99

99
98
97
94

Ocena 3

Katarina
Pustinek
Rakar

99
99
99
99

98
98
97
95

99,67
99,67
99,33
98,67

98,67
97,67
97,00
94,00

Sk.tocke Plaketa

Nagrada
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Zlata
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Srebrna

Stran 10d 1





